TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

 đăng ký xét tuyển đào tạo tại Trung Quốc

năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được công văn số 5151-CV/BTCTU ngày

24/10/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về triển khai tuyển sinh xét tuyển đào

tạo tại Trung Quốc năm 2024.

Căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện tuyển sinh và qua rà soát nhu cầu đào tạo,

Văn phòng Tỉnh ủy không cử cán bộ tham gia tuyển sinh xét tuyển đào tạo tại

Trung Quốc năm 2024.

Văn phòng Tỉnh ủy gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

Tr-M3/CV

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường